
Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

10m Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Bähnke, Karen  34027 101,9 102,1 99,2 303,2

2 1 Dittchrist, Katharina  34027 100,4 98,8 99,8 299,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

10m Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Röhrs, André  34032 103,5 102,8 102,2 308,5

2 1 Möhlmann, Jan  34027 102,7 101,9 102,4 307,0

3 1 Berndt, Michel  34019 100,4 100,9 97,5 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Janczik, Maik  34019 102,8 104,7 103,9 311,4

2 1 Drewes, Timo  34004 SV Bispingen 101,4 103,1 104,7 309,2

3 1 Stelling, Steffen  34004 SV Bispingen 101,7 101,0 103,4 306,1

4 1 Kupka, Lutz  34027 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschieße
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 19.03.2023 16:59 Uhr Gesamt

1  34004 SV Bispingen 922,6 Ringen

1 Drewes, Timo 309,2

1 Beier, Maren 307,3

1 Stelling, Steffen 306,1



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Jambrosik, Steffen  34028 103,5 103,9 105,0 312,4

2 1 Kröger, Martin  34004 SV Bispingen 103,2 104,2 104,4 311,8

3 1 Reichelt, Jörn  34019 SV Schneverdingen I 104,8 101,5 102,9 309,2

4 1 Judt, Alexander  34032 SV Wolterdingen 103,4 102,3 101,8 307,5

5 1 Brokmann, Elke  34028 101,8 101,2 102,5 305,5

6 1 Duczek, Karim  34019 SV Schneverdingen I 99,9 102,4 103,0 305,3

7 1 Pietsch, Mario  34016 BG Munster I 102,6 99,7 102,1 304,4

8 1 Buhr, Andreas  34032 SV Wolterdingen 101,4 99,4 103,3 304,1

9 1 Hoyer, Jörg  34016 BG Munster I 101,5 99,6 96,7 297,8

10 1 Lüders, Lars  34016 BG Munster I 99,1 99,5 98,1 296,7

11 1 Dodt, Hans-Peter  34004 98,1 100,4 94,9 293,4
12 1 Heckmann, Martin  34023 0,0

1 Schulz, Karsten  34027 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschieße
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 16:55 Uhr Gesamt

1  34016 BG Munster II 924,5 Ringen

1 Rothmann, Sabine 313,5

1 Bansau, Manfred 309,4

1 Dombrowka, Petra 301,6

2  34019 SV Schneverdingen I 923,5 Ringen

1 Reichelt, Jörn 309,2

1 Bartels, Günter 307,6

1 Kleetz, Gerhard 306,7

3  34004 SV Bispingen 920,3 Ringen

1 Kröger, Martin 311,8

1 von Alm, Gudrun 311,1

1 Cremers, Holger 297,4

4  34016 BG Munster I 898,9 Ringen

1 Pietsch, Mario 304,4

1 Hoyer, Jörg 297,8

1 Lüders, Lars 296,7

5  34032 SV Wolterdingen 611,6 Ringen

1 Judt, Alexander 307,5

1 Buhr, Andreas 304,1

1 Nalezinski, Dörte 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Bansau, Manfred  34016 BG Munster II 102,0 104,1 103,3 309,4

2 1 Bartels, Günter  34019 SV Schneverdingen I 102,7 102,3 102,6 307,6

3 1 Kleetz, Gerhard  34019 SV Schneverdingen I 101,2 102,7 102,8 306,7

4 1 Cremers, Holger  34004 SV Bispingen 98,0 101,8 97,6 297,4

5 1 Hering, Harry  34018 97,0 98,5 100,7 296,2

6 1 Renken, Heinrich  34018 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Prenzler, Dieter  34004 SV Bispingen 103,7 103,1 103,7 310,5

2 1 Krohn, Michael  34016 100,8 102,4 104,5 307,7

3 1 Meißner, Hans  34016 100,8 100,5 101,7 303,0

4 1 Höfs, Norbert  34031 96,6 96,5 101,2 294,3



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschieße
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 19.03.2023 16:59 Uhr Gesamt

1  34032 SV Wolterdingen 924,0 Ringen

1 Quast, Horst 312,6

1 Buhr, Ingrid 306,8

1 Worthmann, Gunda 304,6

2  34004 SV Bispingen 921,4 Ringen

1 Prenzler, Dieter 310,5

1 Drewes, Kurt 306,5

1 Voges, Hanneke 304,4



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Drewes, Kurt  34004 SV Bispingen 101,5 104,0 101,0 306,5

2 1 Thoden, Norbert  34028 100,9 100,7 99,5 301,1

3 1 Langenhop, Wolfgang  34031 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Quast, Horst  34032 SV Wolterdingen 104,8 104,1 103,7 312,6

2 1 Warneke-Schütte, Günter  34032 103,0 103,5 103,7 310,2

3 1 Wienecke, Jens  34031 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Knecht, Martina  34016 104,7 102,3 100,9 307,9

2 1 Beier, Maren  34004 SV Bispingen 102,4 100,5 104,4 307,3

3 1 Risch, Christina  34028 101,8 104,3 100,7 306,8

4 1 Hockun, Sandra  34023 97,8 102,0 103,7 303,5



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Duczek, Anja  34019 104,1 105,2 104,3 313,6

2 1 Rothmann, Sabine  34016 BG Munster II 105,3 105,3 102,9 313,5

3 1 Dombrowka, Petra  34016 BG Munster II 101,0 99,9 100,7 301,6

4 1 Buchholz, Wenke  34005 0,0

1 Nalezinski, Dörte  34032 SV Wolterdingen 0,0

1 Schweigert, Carola  34016 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 von Alm, Gudrun  34004 SV Bispingen 103,0 104,1 104,0 311,1

2 1 Höfs, Bärbel  34031 99,5 101,2 98,7 299,4

3 1 Balzer, Almuth  34018 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Voges, Hanneke  34004 SV Bispingen 101,6 102,9 99,9 304,4

2 1 Schulz, Sigrid  34004 103,3 99,8 101,0 304,1

3 1 Grau, Angelika  34031 0,0

1 Wedemann, Beate  34005 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KSV Soltau Sportschießen
März 2023     in Schneverdingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 19.03.2023 17:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Buhr, Ingrid  34032 SV Wolterdingen 101,6 102,5 102,7 306,8

2 1 Worthmann, Gunda  34032 SV Wolterdingen 102,9 100,6 101,1 304,6

3 1 Wienecke, Ellen  34031 0,0


